[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от     октября 2023 года

                                                        №         - ОД

г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 19.07.2019 № 12-ОД «О комиссии по проведению продажи имущества, находящегося в собственности Ивановской области, в электронной форме»
В целях приведения локальных нормативных актов Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области в соответствие с кадровыми изменениями приказываю:
1. Внести в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 19.07.2019 № 12-ОД «О комиссии по проведению продажи имущества, находящегося в собственности Ивановской области, в электронной форме» следующие изменения:

1.1. В приложении к приказу:

1.1.1. В подпункте 4.4.1 пункта 4.4 слова «начальником» заменить словами «членом Правительства Ивановской области - директором»;

1.1.2. В подпункте 4.4.2 пункта 4.4 слова «начальником» заменить словами «членом Правительства Ивановской области - директором»;

1.1.3. В подпункте 4.5.1 пункта 4.5 слова «начальником» заменить словами «членом Правительства Ивановской области - директором»;

1.1.4. В пункте 4.6 слова «начальником» заменить словами «членом Правительства Ивановской области - директором».
2. Настоящий приказ вступает в силу и распространяется на правоотношения с 14.10.2023.
3. Отделу финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области:

- обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в печатном издании «Ивановская газета»;

- направить настоящий приказ в Управление Минюста России по Ивановской области и Ивановскую областную Думу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Член Правительства Ивановской области –

директор Департамента конкурсов и

аукционов Ивановской области                                                                К.А.Разова